Uchwala Nr XXXVI/157/2005
Rady Powiatu w Sochaczewie
z dnia 20 maja 2005 roku

w sprawie zmian w budzecie powiatu na 200S r.

Na podstawie art. 12 pkt. 519 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzadzie
powiatowym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142; poz. 1592 z pézn. zm./ oraz art.124 ust.1 pkt.
1,2,415 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity.
Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z p6zn. zm.) oraz art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku
- prawo geodezyjne 1 kartograficzne ( t.j. Dz.U. z 2000 roku Nr 100 , poz. 1086 z pdzn. zm. ),
po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budzetowej, Rada Powiatu Sochaczewskiego,

uchwala co nastgpuje:

§1
Zwigkszy¢ dochody budzetowe budzetu powiatu na 2005 rok w kwocie 379.784 zl oraz
zmniejszy¢ w kwocie 320.964 z1 zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do uchwaty.

Dochody po zmianie wynosza: 43.292.826 zl.

Zmniejszy¢ dochody na zadania z zakresu administracji rzadowej w kwocie 41.370 zl oraz
zgodnie z zalacznikiem Nr la do uchwaty.

Dochody po zmianie wynosza: 3.590.157 zl.

§2
Zwigkszy¢ wydatki budzetowe budzetu powiatu na 2005 rok w kwocie 445.342 zt oraz
zmniejszy¢ w kwocie 246.522 zt zgodnie z zatacznikiem Nr2 do uchwaty.

Wydatki po zmianie wynosza: 42.977.327 z1.

Zwigkszy¢ wydatki na zadania z zakresu administracji rzadowej w kwocie 15.053 zl oraz
zmniejszy¢ w kwocie 56.423 zt zgodnie z zalacznikiem Nr 2 a do uchwaly.

Wydatki po zmianie wynosza: 3.590.157 zk.



§3
Zwigkszy¢ przychody budzetowe budzetu powiatu na 2005 rok w kwocie 140.000 zi
zgodnie z zalacznikiem Nr 3 do uchwaly.

Przychody po zmianie wynosza: 1.950.000 zl.

§4

Dokona¢ zmian w zalaczniku Nr 7 do uchwaly budzetowej na 2005 rok ,,Wydatki
na zadania inwestycyjne na 2005 rok oraz wieloletnie programy inwestycyjne”. Zalacznik

Nr 7 otrzymuje brzmienie zgodne z zatacznikiem Nr 4 do niniejszej uchwaty.

§5
Wprowadzi¢ plan finansowy Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym

1 Kartograficznym na 2005 rok zgodnie z zatacznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwaty

§6

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Powiatu.

§7

Uchwata wchodzi w zZycie z dniem podjgcia i obowiazuje w roku budzetowym 2005.



	Na podstawie  art. 12  pkt.  5 i 9 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 roku o  samorządzie  powiatowym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142; poz. 1592 z późn. zm./ oraz  art.124  ust.1 pkt. 1, 2, 4 i 5   ustawy z  dnia  26  listopada  1998  roku  o  finansach  publicznych   (tekst jednolity. Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) oraz  art. 41 ust. 7 ustawy  z  dnia 17 maja 1989  roku  - prawo  geodezyjne   i  kartograficzne  ( t.j. Dz.U. z 2000 roku Nr 100 , poz. 1086 z późn. zm. ),  po  uzyskaniu  pozytywnej  opinii  Komisji  Budżetowej, Rada  Powiatu  Sochaczewskiego,  uchwala  co  następuje:
	Zwiększyć dochody  budżetowe  budżetu  powiatu  na  2005  rok  w  kwocie 379.784 zł oraz zmniejszyć w kwocie  320.964 zł   zgodnie  z  załącznikiem  Nr 1  do  uchwały.
	Dochody po zmianie  wynoszą:  43.292.826 zł.
	Zmniejszyć dochody  na zadania z zakresu administracji rządowej  w  kwocie 41.370 zł oraz zgodnie  z  załącznikiem  Nr 1a do  uchwały.
	Dochody po zmianie  wynoszą:  3.590.157 zł.
	Zwiększyć  wydatki  budżetowe  budżetu  powiatu  na  2005 rok  w  kwocie 445.342 zł  oraz  zmniejszyć  w  kwocie 246.522 zł   zgodnie  z  załącznikiem  Nr 2  do  uchwały.
	Wydatki  po zmianie  wynoszą:  42.977.327 zł.
	Zwiększyć  wydatki  na zadania z zakresu administracji rządowej  w  kwocie 15.053 zł  oraz  zmniejszyć  w  kwocie 56.423 zł   zgodnie  z  załącznikiem  Nr 2 a do  uchwały.
	Wydatki  po zmianie  wynoszą:  3.590.157 zł.
	Zwiększyć  przychody budżetowe  budżetu  powiatu  na  2005 rok  w  kwocie 140.000 zł  zgodnie  z  załącznikiem  Nr 3 do  uchwały.
	Przychody  po zmianie  wynoszą:  1.950.000 zł.

